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Data:  06.10.2025 Czas: 21:45 
 

Temat: KOMUNIKAT NR 2 Dok. Nr:  1.2 
 

From:  Dyrektora Zawodów 
 

To:  Wszystkich zawodników – członków załóg  
  Liczba stron:   2     ZATWIERDZ. PRZEZ OKSS  – 06.10.2025 

 

A.Zmiany w regulaminie uzupełniającym 
Art. 2.4 Komitet Organizacyjny  
        Komitet organizacyjny:  

Michał Czapko (Przewodniczący)       Michał Czapko (Przewodniczący) 
Marek Czmielewski           Bartłomiej Gorajczyk 
Krzysztof Zawadzki           Marek Czmielewski 
Grzegorz Szewczyk          Grzegorz Szewczyk  
Bartłomiej Lachowicz          Bartłomiej Lachowicz  
Aleksandra Krauze 
 
 
 
 
 

  
Art. 3.Program 
 

  Miejsce: Data: Czas: 

Opublikowanie zmienionej  Listy zgłoszeń 
 

Wirtualna Tablica 
Ogłoszeń 

10.10.2025 
11.10.2025 

21:30 
10:00 

Opublikowanie Harmonogramu wyjazdu z 
Parku Przedstartowego 

Wirtualna Tablica 
Ogłoszeń 

10.10.2025 
11.10.2025 

21:30 
10:00 

 
 

B. HARMONOGRAM ODBIORU ADMINISTRACYJNEGO  
 
Stosownie do art. 10.2 Regulaminu uzupełniającego podaje się Harmonogram Odbioru Administracyjnego: 
 
Lokalizacja: Biuro Rajdu Hala Sportowa Nysa, ul. Sudecka 23, 48-300 Nysa 
Data:   09 października 2025 r. - czwartek 
Czas:  19:00 - 21:00 
 

CZAS 
STANOWISKO 1 STANOWISKO 2 STANOWISKO 3 

Nr Zawodnika Nr Zawodnika Nr Zawodnika 

20:10 202 205 211 

20:20 212 217  

 
 
 
 



 
 

 2 

Data:   10 października 2025 r. - piątek 
Czas:   8:00 - 10:00 
 

CZAS 

STANOWISKO 1 STANOWISKO 2 STANOWISKO 3 

Nr Zawodnika Nr Zawodnika Nr Zawodnika 

08:00 201 203 204 

08:05 206 207 208 

08:10 210 213 214 

08:15 215 216 218 

 
 
 

C. Harmonogram Badania Kontrolnego BK1 
 

Stosownie do art. 11.2 Regulaminu uzupełniającego podaje się Harmonogram Badania Kontrolnego BK 1: 
 
Lokalizacja: Dytko Serwis ul. Grodkowska 7  48-300 Nysa 
Data:   10 października 2025 r. - piątek 
Czas:   14:00 – 21:00 
 

STANOWISKO 1 STANOWISKO 2 STANOWISKO 3 

GODZINA SAMOCHÓD GODZINA SAMOCHÓD GODZINA SAMOCHÓD 

19.15  19.15 201 19.15 202 

19.30 203 19.30 204 19.30 206 

19.45 207 19.45 208 19.45 209 

20.00 210 20.00 211 20.00 212 

20.15 213 20.15 214 20.15 215 

20.30 216 20.30 217 20.30 218 

 
 
 
 
 
Bartłomiej Gorajczyk 
Dyrektor Rajdu 
 


